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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

G1

M1

M3

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 III CUAGE

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0015

0124

0138

0170

0187

ADMINISTRACION

INVESTIGACION

MANTENIMIENTO GENERAL

PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

MSP

ADMINISTRACION Y GESTION

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS A LA PRODUCCION

7.- CATEGORIAS:

1A201 TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT1

CT2

CT4

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.5 Y 7 DEL I C.U.)

8.- ÁREAS FUNCIONALES

A2 TECNICA Y PROFESIONAL

12.- JORNADAS

01 100%

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

49872-1 XE.X03.002 DIVISION DE COORDINACION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO CIENTIFICO Y TECNICO
49873-1 XE.X03.002.001 SUBDIVISION DE COORDINACION Y EVALUACION
49876-1 XE.X03.003 DIVISION DE PROGRAMACION Y GESTION ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA
49877-1 XE.X03.003.001 SUBDIVISION DE GESTION ECONOMICA
49878-1 XE.X03.003.002 SUBDIVISION DE SEGUIMIENTO Y JUSTIFICACION DE AYUDAS
49881-1 XE.X03.004 SECRETARIA GENERAL
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